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Tribunales Unitarios Agrarios
Oficialía Mayor

Tribunales Unitarios Agrarios

Tribunal Superior Agrario

Oficialía Mayor

 14,052,370
 61,845,277

 513,999,937

 240,249,843

 1,255,351

 12,874,660
 60,587,729

 330,531,353

 110,547,611

 1,088,444

 1,138,537
 1,218,111
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Actividades de apoyo administrativo 

Resolución de asuntos relativos a
conflictos y controversias por la posesión y
usufructo de la tierra 

Resolución de juicios agrarios dotatorios
de tierras y los recursos de revisión 

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

 75,897,647

 513,999,937

 240,249,843

 1,255,351

 73,462,389

 330,531,353

 110,547,611

 1,088,444

 2,356,648

 180,386,406

 127,507,828

 88,640

 

 

 

 

 78,610

 3,082,178

 2,194,404

 78,267

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 14,052,370
 61,845,277

 513,999,937

 240,249,843

 1,255,351

 75,897,647

 513,999,937

 240,249,843

 1,255,351

 002
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Servicios de apoyo administrativo

Impartición de Justicia en materia
agraria

Función pública y buen gobierno

 75,897,647

 754,249,780

 1,255,351

 73,462,389

 441,078,964

 1,088,444

 2,356,648

 307,894,234

 88,640

 

 

 

 78,610

 5,276,582
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 75,897,647

 754,249,780

 1,255,351
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Impartición de Justicia

Función Pública

 830,147,427

 1,255,351

 514,541,353

 1,088,444

 310,250,882

 88,640

 

 

 5,355,192

 78,267

 

 

 

 

 

 

 

 

 830,147,427

 1,255,351

 2
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Justicia

Coordinación de la Política de Gobierno

 830,147,427

 1,255,351

 514,541,353

 1,088,444

 310,250,882

 88,640

 

 

 5,355,192

 78,267

 

 

 

 

 

 

 

 

 830,147,427

 1,255,351

 1 Gobierno  831,402,778  515,629,797  310,339,522   5,433,459      831,402,778
 831,402,778  515,629,797  310,339,522     T O T A L:   5,433,459 831,402,778  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


